Die lune XIII februario, anno MCCCCLII. Ego Petrus Garcia pictor habitator ville de Benabarra comitatus Rippacursie confiteor et recognoscho vobis Iohanni Ballistarii curtinario civi Barchinone quod debeo vobis octo libras et quinque solidos monete Barchinone de terno ex resta cuiusdam peccunie quantitatis per vos nomine et pro me expense et solute pretextu cuiusdam rast paternostorum coralli quem pro me emistis. Et ideo renunciando excepcioni peccunie non numerate et ex causa predictam vibis non debite et doli mali et accioni in factum et omni alii iuri rationi et consuetudini contra repugnantibus convenio et promitto vobis quod predictas octo libras et quinque solidos dabo restituam et solvam vobis aut tui volueritis loco vestri huic et per totum mensem septembris proxime venturum sine vestra videlicet dilacione excusacione et excepcione et absque omni dampno missione et interesse vestri et vestrorum. Et si forsam lapso dicto termino oportuerit [tachado] ire seu aliter laborare aut mittere nuncium vel procuratorem pro petitione vel racione dictarum octo librarum et quinque solidorum vel alicuius partis seu quantitatis eorumdem dabo et solvam vobis seu vestris aut ipsi nuncio seu procuratori vestro pro qualibet die qua intus civitatem Barchinone laboravis quinque solidos et extra decem solidos dicte monete ultra quos quinque et decem solidos salarii vestri quotidiani dabo et solvam vobis seu vestris aut ipsi nuncio seu procuratori vestro omnes et singulas missiones sumptus dampna et interesse siquas vel sique faceritis aut sustinueritis pro predictis super quibus salario missionibus dampnis et interesse predictis tradat vobis et vestris vestro et eorum plano et simplici verbo nullo alio probacionum genere requisito et pro his complandis firmiter attendendis tenendis et observandis obligo vobis et vestris omnia bona mea et iuro remitto et promitto non impetrare guidacionum aut superduccionem et caetera. Et facio scripturam tercii in libro terciorum curie barchinone vicarii barchinone cui scripture et caetera.

Testes Guillelmus Queralt civis et Iacobus Coll scriptor Barchinone.

Item dictus Petrus Garcia constituit et ordinavit procuratorem suum certum et specialem dictum Iohannem Ballistarii ad petendum exhibendum recuperandum recipiendum et habendum omnes et singulas peccunie quantitates res bona

et qualibet alia iura que michi debentur et debebuntur sive detinentur et detinebuntur ubique per quasvis personas quibusvis racionibus sive causis quocumbe nomine recipiantur et de acceptis apocas fines absoluciones diffinitiones et cessiones faciendum et firmandum et caetera et omnes lites cum potestate substituendi et caetera.